проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Климовича О.И.
медалью «За заслуги перед городом Ковровом»
В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом Ковровом» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2021 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  решил:

за высокие результаты в организации и совершенствовании учебно-воспитательного процесса, большой личный вклад в развитие системы образования города Коврова и в связи с празднованием 243-летия города Коврова наградить медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Климовича Олега Ивановича, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Коврова «Средняя общеобразовательная школа № 19 имени Героя Российской Федерации Дмитрия Сергеевича Кожевникова».

	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

________________  А.В. Зотов

	       Глава города Коврова
      ______________Е.В. Фомина